GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 48 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Anexo Único do Edital Complementar n . 47, de 16 de novembro de 2010 ao Edital

002/2009-SAD/MT, de 27 de julho de 2009, que passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando

inalterados os demais itens, subitens e anexo do referido Edital.

Onde se lê:

(...) Dra. Ana Carolina da Silva Ferreira Mendonça - Médico Neurologista; (...).

Leia-se:

(...) Dr. Vladimir Malheiros Corrêa - Médico Neurologista; (...).

Cuiabá/MT, 22 de Novembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração